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Efektowny design w korzystnej cenie - system przesuwny Schüco ASE 80 LC

Schüco ASE 80 LC to system przesuwny, który po raz pierwszy łączy design i komfort znane z najbardziej
prestiżowych produktów Schüco z ceną dostępną dla szerokiego grona inwestorów. Udowadnia, że inwestycja w duże
aluminiowe przeszklenia przesuwne nie musi wiązać się z wygórowanym kosztem i pozwala spełnić marzenia o
wysokiej jakości architekturze. A wszystko to dzięki starannie przemyślanej optymalizacji.

Subtelne aluminiowe profile i duże przeszklenia to niezwykle pożądane akcenty nowoczesnej architektury, które
kojarzą się z prestiżowymi inwestycjami o podwyższonym standardzie. System drzwi przesuwnych i
podnoszono-przesuwnych Schüco ASE 80 LC to dowód na to, że nowoczesna stolarka aluminiowa może być cenowo
dostępna także dla inwestorów dysponujących mniejszym budżetem. Został opracowany specjalnie dla projektów, w
których kluczowa jest kontrola kosztów. Dlatego oferuje technologię i estetykę znaną z systemów klasy premium
Schüco, ale na znacznie przystępniejszym poziomie cenowym. Rozwiązanie wchodzi w skład oferty Schüco Middle
Market odpowiadającej na potrzeby inwestycji budżetowych, w których liczy się korzystny stosunek ceny do jakości.

Idealna równowaga między ceną a designem
System Schüco ASE 80 LC pozwala uzyskać efekt charakterystyczny dla ekskluzywnych realizacji, jednak bez
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konieczności inwestowania w droższe rozwiązania. Oparta na sprawdzonych technologiach Schüco wąskoprofilowa
konstrukcja drzwi tarasowych Schüco ASE 80 LC oferuje możliwość tworzenia transparentnych drzwi tarasowych o
wysokości do 3,5 m, które otwierają wnętrza na otoczenie. Smukłe aluminiowe profile o minimalistycznym wyglądzie
podkreślają duże powierzchnie szyb zgodnie z obowiązującymi trendami. Na styku skrzydeł można dodatkowo
zastosować ekstremalnie wąski słupek Design Line o niewielkiej szerokości 40 mm, który potęguje efekt „szklanej
ściany” bez wyraźnych podziałów. Jednotorowe rozwiązanie jest dostępne w pięciu typach otwierania i niemal
nieograniczonej palecie kolorów RAL. Można w nim zastosować także typowy dla wysokiej jakości drzwi
przesuwnych Schüco zerowy próg zlicowany z posadzką, który pozwala na tworzenie pożądanego efektu płynnych
przejść między salonem a tarasem. Ze względu na podobny design drzwi ASE 80 LC mogą być harmonijnie łączone w
różnych konfiguracjach z dowolnymi oknami aluminiowymi marki Schüco w zależności od indywidualnych potrzeb i
projektu.

Technologia Schüco bez kompromisów 
Pomimo ekonomicznego charakteru drzwi ASE 80 LC oferują komfort i trwałość charakterystyczne dla topowych
rozwiązań marki Schüco. Redukcja kosztów w tym przypadku wynika z optymalizacji konstrukcji profili, a nie z
rezygnacji z jakości materiałów czy parametrów użytkowych. Płynne i bezpieczne przesuwanie dużych tafli szkła o
ciężarze nawet do 500 kg zapewniają mechanizmy Schüco SmartStop i SmartClose, dzięki którym skrzydło
wyhamowuje przed ościeżnicą i domyka się bezgłośnie. System oferuje ochronę cieplną na dobrym poziomie – istnieje
możliwość zastosowania ciepłych szyb dwukomorowych o grubości od 36 mm, które zapewniają izolacyjność
termiczną i akustyczną. W zależności od konfiguracji rozwiązanie cechuje się również optymalną wodoszczelnością w
klasie RE 900, przepuszczalnością powietrza w klasie 4 oraz odpornością na włamanie na poziomie RC2. To
przebadane, dostępne cenowo rozwiązanie premium gwarantujące pełne bezpieczeństwo i komfort użytkowania pod
znakiem jakości Schüco.
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Schüco – Systemowe rozwiązania okien, drzwi i fasad
Grupa  Schüco   z  siedzibą w Bielefeld zajmuje się projektowaniem i sprzedażą    systemowych  rozwiązań powłok
budynków z aluminium, stali i PVC-U.    Portfolio  produktów obejmuje systemy okienne, drzwiowe, fasadowe,   
wentylacyjne,  bezpieczeństwa i ochrony przeciwsłonecznej, a także    inteligentne  sieciowe rozwiązania dla
budownictwa mieszkaniowego i    obiektowego.  Schüco zapewnia również doradztwo i cyfrowe rozwiązania na   
każdym etapie  procesu budowlanego – od wstępnej koncepcji, poprzez    projekt, produkcję  i montaż aż po obsługę
posprzedażową wraz z    konserwacją i serwisem.  Portfolio uzupełniają maszyny do produkcji i    usługi dostosowane
do  potrzeb klienta. Jako jedna z wiodących firm w    branży budowlanej, Schüco  dąży do tego, aby być pionierem w
zakresie    całościowego zrównoważonego  rozwoju oraz aktywnie przyczyniać się do    osiągania neutralności 
klimatycznej i tworzenia gospodarki o obiegu    zamkniętym w branży  budowlanej dzięki swoim produktom i usługom.  
 Założona w 1951 roku firma  Schüco działa obecnie w ponad 80 krajach i    zatrudnia 6850 pracowników. W  2024
roku roczny obrót firmy wyniósł  2,05   miliarda euro. Więcej  informacji na stronie www.schueco.pl
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